**Diarium Romanae Curiae**: *S. C. dei Riti*: Congregazioni Antipreparatoria e Ordinaria. — Segreteria di Stato: Nomine, onorificenze. — Maggiordomato: Nomine. — Necrologio, p. 393—400.

*Nr. 11.*

**Acta Pii PP. XI**: Litterae Decretales de Sanctis Maria Magdalena Postel et Magdalena Sophia Barat, p. 401. — Constitutiones Apostolicae, p. 438. — Litterae Apostolicae, p. 444. — Epistola, p. 449.

**Acta SS. Congregationum**: *S. C. Consistorialis*: I. Cariaten. Interdicti et excommunicationis, p. 451. II. Provisio Ecclesiarum, p. 451. — *S. C. de Disciplina Sacramentorum*: Romana et aliarum. De facultate baptismi domi conferendi extra mortis periculum, p. 452. — *S. C. de Religiosis*: Approbationes, p. 453. — *S. C. Rituum*: Massilien. Introductio Causae Servae Dei Aemiliae de Vialar, p. 454.

**Acta Tribunalium**: *S. R. Rota*: Neten. Citatio edictalis (Giurdanella-Monfrini), p. 458.

**Diarium Romanae Curiae**: *S. C. dei Riti*: Congregazioni Antipreparatorie. — *S. Romana Rota*: Avviso. — Segreteria di Stato: Nomine, onorificenze. — Maggiordomato: Nomine. — Necrologio, pp. 459—464.

### List Ojca św. Piusa XI do Biskupów Polskich.

Dilectis Filiis Nostris

Alexandro Tit. Sancti Augustini

S. R. E. Presb. Cardinali Kakowski

Archiepiscopo Varsaviensi

et Edmundo Tit. S. Joannis extra Portam Latinam

S. R. E. Presb. Cardinali Dalbor

Archiepiscopo Gnesnensi et Posnaniensi

ceterisque Episcopis Poloniae

### PIUS PP. XI.

Dilecti Filii Nostri et Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem. Non parum solatii Nobis attulit epistula, quam Varsaviae congregati ad Nos nuper dedistis; non modo enim amore et obsequio ea reduntat erga Jesu Christi Vicarium, sed etiam egregiam sollertiam ex omni parte ostendit qua vestrarum dioecesium bono consulere studetis. Nec minus caritatem amavimus qua variorum rituum Episcopi, e Polonia universa congressi estis; ita ut illud

Psalmistae menti Nostrae sponte occurrerit: „Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum“. Quod ad eam pactionem pertinet, quae dudum hanc inter Apostolicam Sedem et Poloniam tam feliciter constituta est, Nos quoque vobiscum de re laetamur vehementer: atque optime quidem vos egistis in annuo isto conventu ea capiendo consilia, quae ad pactionem ipsam in usum deducendam maxime conferre viderentur. Ne cessetis igitur una cum diligenti clero, novam quasi sumentes ex fausto eventu alacritatem, pro Dei Ecclesia allaborare, id enim fore certa spes est, ut Polonorum gens nobilissima, quae tam bene de re christiana civilique saeculorum decursu merita est, avitae fidei splendorem et gloriam firme retineat. Nos vero qui, ut probe nostis, recens etiam benevolentiae Nostrae significationes patriae vestrae praestitimus, tum sacras B. Bobolae exuvias recuperando, tum veterem cultum B. Bogumili agnoscendo, tum denique paterno animo peregrinos vestros excipiendo, opportuna auxilia a Deo vobis precamur suppliciter; quorum in auspiciis, vobis, dilecti Filii Nostri et Venerabiles Fratres, gregibusque unicuique vestrum conceditis, Apostolicam Benedictionem amantissime in Domino impertimus.